CORREGEDORIA GERAL

CGJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 628, DE 02 DE MAIO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE revogar, em parte, a Portaria n° 614, de 28/04/2022, DJE de 29/04/2022, para tornar sem efeito o

plantão do Juizado do Torcedor no dia 1°/05/2022, em razão dojogo CSA X Cruzeiro ter sido transferido para o dia

02/05/2022, designando os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para os

meses de ABRIL/MAIO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria -

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor - localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciária: Emilia Raquel Almeida Cavalcanti

Técnico Judiciário: Jordão de Almeida Rodrigues Fernandes

Assessora: Rosane Ferreira Uchoa Souza

27/04 Oficial de Justiça: Manoel Felipe Malheiros Cabral

Coordenador Fiscal: Humberto Antônio da Silva

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: José Roberto Crisóstomo Neto
_________________

14 Vara Criminal da Capital
Analista Judiciária: Emilia Raquel Almeida Cavalcanti

Técnico Judiciário: Dyego ItaIlo Silva Ferreira

Assessora: Rosane Ferreira Uchoa Souza

ABRIL/MAIO .

Juizado do Torcedor- localizado nas dependencias do Estadio Rei Pele.

30/04
Analista Judiciária: Emilia Raquel Almeida Cavalcanti

Técnico Judiciário: Jordão de Almeida Rodrigues Fernandes

Assessora: Rosane Ferreira Uchoa Souza

Oficial de Justiça: Manoel Felipe Malheiros Cabral

Coordenador Fiscal: Humberto Antônio da Silva

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: Serzedêlo Correia Tenório Costa
_________________

j4 Vara Criminal da Capital
Analista Judiciária: Emilia Raquel Almeida Cavalcanti

01/05 Técnico Judiciário: Dyego Itallo Silva Ferreira

Assessora: Rosane Ferreira Uchoa Souza

Des. Fábio'incÇíAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

LOacL JJÍO EetrôfliCO

Foitia(s):